進泰電子科技股份有限公司

(原名祥業科技股份有限公司)

現金及約當現金明細表

民國 109 年 12月 31 日

單位：新台幣仟元

~- 39 -~

項   目 摘   要 金   額 庫存現金 20$   活期存款-新台幣存款 6,424   -美元存款 USD1,911仟元；兌換匯率28.48 54,413   60,857$
(以下空白)

進泰電子科技股份有限公司

(原名祥業科技股份有限公司)

應收帳款明細表

民國 109 年 12月 31 日

單位：新台幣仟元

~40~

客　戶　名　稱 金　　　額 備　　　　註

甲公司 103,256$

其他

2,888

每一零星客戶餘額均未超過本料

目金額5%。

106,144

備抵呆帳 -

106,144$

進泰電子科技股份有限公司

(原名祥業科技股份有限公司)

長期股權投資變動明細表

民國 109 年 1 月 1 日至 109 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~41~

提供擔保名稱 仟股數 金額 仟股數 金額 仟股數 金額 仟股數 持股比例 金額 單價(元) 總價 或質押情形進泰電子科技(越南)有限公司 - 110,888$  - 185,112$  - 14,278)($   - 62.5% 281,722$  -$   281,722$  無進泰電子科技(香港)有限公司 - 1,968   - 12,906   - 618)(   - 100% 14,256   -   14,256   無Samya Technology   (Thailand) Co., Ltd. 86 -   - -   86)(   -   - - -   -   -   無112,856$  198,018$  14,896)($   295,978$  註：本公司於民國109年7月現金增資進泰電子科技(越南)有限公司，取得62.5%股權，因此項交易係屬共同控制下之組織重組，應將其視為自始即採用權益法之子公司，據以編製個體財務報告。
市價或股權淨值

(以下空白)
期初餘額(註) 本期增加數 本期減少額 期末餘額

進泰電子科技股份有限公司

(原名祥業科技股份有限公司)

短期借款明細表

民國 109 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~42~

借款種類 說　　明 期末餘額 契約期限 利率區間 融資額度 抵押或擔保信用借款 中國信託銀行 71,200$   109/12/10~110/3/10 1.22% 800萬美元 無(以下空白)

進泰電子科技股份有限公司

(原名祥業科技股份有限公司)

營業收入明細表

民國 109 年 1 月 1 日至 109 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~43~

項   目 數   量 金   額 備　　　　註

揚聲器 230仟個 304,412$

移動電源 5仟個 1,319

充電器 2仟個 293

其他 6仟個 605

306,629$

(以下空白)

進泰電子科技股份有限公司

(原名祥業科技股份有限公司)

營業成本明細表

民國 109 年 1 月 1 日至 109 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~44~

項　　　　　　　　目 合計 備註

期初原物料(即期末原物料) 104$

期初製成品及商品 6,772

加：本期進貨 221,658

減：存貨報廢 2,087)(

減：存貨盤虧 4)(

期末製成品及商品 -

產銷成本 226,443

存貨跌價回升利益 1,942)(

營業成本 224,501$

(以下空白)

進泰電子科技股份有限公司

(原名祥業科技股份有限公司)

推銷費用明細表

民國 109 年 1 月 1 日至 109 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~45~

項   目 摘   要 金   額 備   註

薪   資 2,571$

運   費 1,549

其   他(餘額均未超過本科目餘額之5%) 647

4,767$

(以下空白)

進泰電子科技股份有限公司

(原名祥業科技股份有限公司)

管理費用明細表

民國 109 年 1 月 1 日至 109 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~46~

項   目 摘   要 金   額 備   註

薪  資 15,462$

勞務費 4,317

租金費用 1,792

其  他(餘額均未超過本科目餘額之5%) 8,810

30,381$

(以下空白)

進泰電子科技股份有限公司

(原名祥業科技股份有限公司)

研究發展費用明細表

民國 109 年 1 月 1 日至 109 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~47~

項   目 摘   要 金   額 備   註

薪資 2,311$

保險費 189

其他(餘額均未超過本科目餘額之5%) 493

2,993$

(以下空白)

進泰電子科技股份有限公司

(原名祥業科技股份有限公司)

本期發生之員工福利、折舊及攤銷費用功能別彙總表

民國 109 年度及 108 年度

單位：新台幣仟元

~48~

屬於營業成本者 屬於營業費用者 合計 屬於營業成本者 屬於營業費用者 合計

員工福利費用

  薪資費用 -$   20,344$   20,344$   -$   10,837$   10,837$

  勞健保費用 -   1,307   1,307   -   972   972

  退休金費用 -   695   695   -   580   580

  董事酬金 -   1,101   1,101   -   1,053   1,053

  其他員工福利費用 -   915   915   -   474   474

折舊費用 -   140   140   -   202   202

攤銷費用 -   -   -   -   -   -

合計 -$   24,502$   24,502$   -$   14,118$   14,118$

附註：

1.民國109年度及108年度本公司員工人數分別為26人及22人，其中未兼任員工之董事人數分別為5人及7人。

2.(1)本年度平均員工福利費用$937：前一年度平均員工福利費用$858。

2.(2)本年度平均員工薪資費用$969：前一年度平均員工薪資費用$722。

2.(3)平均員工薪資費用調整變動情形34.21%。

2.(4)本年度及前一年度監察人酬金皆為$0，主係因本公司設置審計委員會故無監察人酬金。

   功能別

性質別
 109年度  108年度

進泰電子科技股份有限公司

(原名祥業科技股份有限公司)(續)

本期發生之員工福利、折舊及攤銷費用功能別彙總表

民國 109 年度及 108 年度

單位：新台幣仟元

~49~

2.(5)公司薪酬政策(包含董事、監察人、經理人及員工)：本公司董事之酬金包括車馬費、盈餘分派之董事酬勞。   在車馬費方面，係參考同業水準，依董監事出席董事會情況支付；盈餘分派之董事酬勞方面，依本公司章程第二十條規定辦理，   由董事會擬具分派案，提報股東會通過後，依董事任職年月平均分配支付之；董事長、總經理、副總經理及各部門主管之酬金   包括薪資、獎金、員工紅利等，則係依所擔任之職位及所承擔的責任，參考同業對於同職位之薪資水準，作為給付參考，   並經薪酬委員會通過。